



Prof. Dr. Salih AYDEMİR'in Özgeçmişi

1968 yılında Burdur ilinin Tefenni ilçesinde doğdu. İlkokul, ortaokul ve liseyi Ankara'da tamamladı. 1988 yılında Ankara Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Toprak Bölümüne girerek, Haziran 1992 yılında Ziraat Mühendisi unvanı ile fakülte üçüncüsü olarak mezun oldu. Aynı yıl Toprak Bölümünde Yüksek Lisansa başladı. Bu süreçte, 1992 yılı içinde YÖK'ün açmış olduğu, Öğretim Üyesi Yetiştirmek amaçlı Yurt Dışı Eğitim Bursunu, Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi adına kazanarak Aralık 1993'te Yüksek Lisans ve Doktora yapmak üzere Amerika Birleşik Devletlerine gitti. Texas A&M Üniversitesinde 1996 yılında "***Accumulation and Replacement of Exchangeable Sodium in Soils of Southeast Texas Under Turfgrass and its Effect on Soil Infiltration Rate***" isimli tez çalışması ile Yüksek Lisansı ve "***Properties of Palygorskite-Influenced Vertisols and Vertic-like Soils in the Harran Plain of Southeastern Turkey***" isimli tez ile de 2001 yılında Doktora programını başarı ile tamamlayarak, aynı yıl içinde Türkiye'ye dönmüş ve Harran Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Toprak Bölümünde Dr. Arş. Gör. olarak göreve başlamıştır. Dr. AYDEMİR, 2002 yılı içinde Yrd. Doç. Dr. olarak atanmış, 2006 yılı 24 Kasım da Doçent unvanını almıştır. 2012 yılında da Profesör olarak atanmıştır. 2009-2013 yılları arasında Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2013-2016 yılları arasında da Ziraat Fakülte Dekanı olarak görev yapmıştır. Dr. AYDEMİR, 2020 yılı itibari ile Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölüm Başkanı olarak görev almıştır. SCI de taranan Uluslararası dergilerde 30'u aşkın araştırma makalesi yanında, Ulusal ve uluslararası kongre ve toplantılarda 55 adet bildiri ve ulusal hakemli dergilerde 9 adet bilimsel makale ve 3 uluslararası kitapta 4 adet bölüm yayınlamıştır. Yapılan çalışmalara, SCI indekste taranan dergilerde 800 'e yakın atıf yapılmıştır. Çalışma alanı, genelde sürdürülebilir tarım olmakla birlikte, toprak degradasyonu, kalitesi ve ıslahı çalışmaları yanında, teknolojik gelişmelerin tarımda kullanımına dair çalışmalar da sürdürmektedir. Dr. AYDEMİR, halen Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.